ASSEM.IE'A
IEG'SIA'r'VA

ESTADO DE GOlAs

A CASA 00 POVO

Memorando N° 147/2021 - GDJP

Goiânia, 12 de maio de 2021 .

Ao Senhor
HUMBERTO AIDAR
Presidente Comissão de Constituição de Justiça e Redação
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - ALEGO
Alameda dos 8uritis, n° 231 - Setor Oeste, Goiânia - GO

Assuntos: Retirada de pauta, conforme especifica.

Senhor Presidente,

. -.- ..._---_._--
À DIRETORIA PARLA,\,'> f';:: ir\RA

AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

EM, ) q 1 OS lciJ/

W~/)/)
PRESID~

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar que seja

retirado de pauta e arquivado o processo 2020002912.

Atenciosamente,

Gabinete do Deputado Julio Pina
Alameda dos Buritis, 231 • Setor Oeste. CEP: 74.115-900 - Goiânia - Goiás

Gabinete 051 depjuliopina@gmail.com 1+55 (62) 3221-3206

mailto:depjuliopina@gmail.com

	00000001